i

VENETO

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MARJIN OLEG

SOMMACAL SAMUELE
DELLA TOFFOLA FILIPPO
ROMANIV MYKOLA
NTUMBA GIOELE MUAMBA
DANU ALEXANDRU
TOLLIN MATTIA

CARLETTI ETTORE
SCARPA GIOVANNI
SORIENTE ALESSANDRO
GUATELLI EDOARDO
GENOVESE CARLO
ROSSINI TOMMASO
SANGIOVANNI NICOLO'

D'INCA' MATHIAS

SCHIAVINATO PIETRO
BACCHIEGA RUGGERO
CANONICO SAMUELE

BRIANTI ALEX

SACCUCCI RICCARDO
MARTIGNAGO VALENTINO
BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE

DALLA TOR ALBERTO
SABADIN NICOLA
CAVALLIN GABRIELE
GIROTTO ANDREA

TON EMANUELE

RIZZ| RICCARDO

DAL CORSO FRANCESCO
DALLA CIA MATTEO

CORBO RICCARDO
NOVELLO MASSIMO
BANDIERA BRUNO
DAL PAN DAVIDE
ALLEGRETTO FILIPPO
GALLO TOMMASO
LULA RICCARDO
VIANELLO RICCARDO

TORMENA FEDERICO
MODOLO MATTIA
DALLA LANA DAVID
CROSATO RICCARDO
COLLODEL LORENZO
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1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento A Foglion. 1
RISULTATI

28/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO

ONDABLU SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
HYDROS USD - ODERZO
ACQUA18 SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

Tempo Pti

02:06.88
02:08.44
02:10.80
02:13.76
02:14.13
02:18.67
02:21.37

02:03.71
02:04.29
02:04.69
02:04.80
02:05.65
02:09.05
02:09.99

01:59.71
01:59.99
02:00.38
02:00.54
02:01.13
02:04.44
02:06.70
02:07.18

02:00.44
02:00.60
02:01.57
02:01.59
02:02.08
02:03.44
02:03.76
02:04.69

01:54.68
01:58.63
02:01.50
02:01.51
02:02.10
02:02.41
02:02.54
02:04.21

01:50.86
01:52.09
01:54.37
01:54.42
01:54.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento A Foglion. 2

28/01/2026
VENETO RISULTATI
6° 2 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:54.96
7° 7 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:57.91
8° 8 ZORZI ENRICO 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:58.20
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