

RISULTATI

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 16:15

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	5	MARJIN OLEG	2010	HYDROS USD - ODERZO	02:06.88	
2°	2	SOMMACAL SAMUELE	2010	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:08.44	
3°	4	DELLA TOFFOLA FILIPPO	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:10.80	
4°	7	ROMANIV MYKOLA	2012	ONDABLU SSD	02:13.76	
5°	3	NTUMBA GIOELE MUAMBA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:14.13	
6°	6	DANU ALEXANDRU	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:18.67	
7°	1	TOLLIN MATTIA	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:21.37	
Serie n° 5						
1°	3	CARLETTI ETTORE	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:03.71	
2°	1	SCARPA GIOVANNI	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:04.29	
3°	5	SORIENTE ALESSANDRO	2009	ONDABLU SSD	02:04.69	
4°	6	GUATELLI EDOARDO	2012	HYDROS USD - ODERZO	02:04.80	
5°	4	GENOVESE CARLO	2010	HYDROS USD - ODERZO	02:05.65	
6°	7	ROSSINI TOMMASO	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:09.05	
7°	2	SANGIOVANNI NICOLO'	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:09.99	
Serie n° 4						
1°	3	D'INCA' MATHIAS	2008	ONDABLU SSD	01:59.71	
2°	2	SCHIAVINATO PIETRO	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:59.99	
3°	6	BACCHIEGA RUGGERO	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:00.38	
4°	4	CANONICO SAMUELE	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:00.54	
5°	5	BRIANTI ALEX	2010	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:01.13	
6°	1	SACCUCCI RICCARDO	2012	HYDROS USD - ODERZO	02:04.44	
7°	7	MARTIGNAGO VALENTINO	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:06.70	
8°	8	BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:07.18	
Serie n° 3						
1°	7	DALLA TOR ALBERTO	2006	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:00.44	
2°	8	SABADIN NICOLA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:00.60	
3°	4	CAVALLIN GABRIELE	2009	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:01.57	
4°	2	GIROTTI ANDREA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:01.59	
5°	3	TON EMANUELE	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:02.08	
6°	6	RIZZI RICCARDO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	02:03.44	
7°	1	DAL CORSO FRANCESCO	2010	HYDROS USD - ODERZO	02:03.76	
8°	5	DALLA CIA MATTEO	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:04.69	
Serie n° 2						
1°	4	CORBO RICCARDO	2009	HYDROS USD - ODERZO	01:54.68	
2°	5	NOVELLO MASSIMO	2010	HYDROS USD - ODERZO	01:58.63	
3°	2	BANDIERA BRUNO	2008	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:01.50	
4°	3	DAL PAN DAVIDE	2007	ONDABLU SSD	02:01.51	
5°	7	ALLEGRETTO FILIPPO	2007	HYDROS USD - ODERZO	02:02.10	
6°	1	GALLO TOMMASO	2007	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:02.41	
7°	8	LULA RICCARDO	2011	HYDROS USD - ODERZO	02:02.54	
8°	6	VIANELLO RICCARDO	2009	ACQUA18 SSD	02:04.21	
Serie n° 1						
1°	6	TORMENA FEDERICO	2007	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:50.86	
2°	5	MODOLO MATTIA	2007	HYDROS USD - ODERZO	01:52.09	
3°	1	DALLA LANA DAVID	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:54.37	
4°	3	CROSATO RICCARDO	2007	HYDROS USD - ODERZO	01:54.42	
4°	4	COLLODEL LORENZO	2006	HYDROS USD - ODERZO	01:54.42	

RISULTATI

6°	2	FETISOV VLADIMIR	2008	HYDROS USD - ODERZO	01:54.96
7°	7	TRAVERSO GIACOMO	2008	HYDROS USD - ODERZO	01:57.91
8°	8	ZORZI ENRICO	2008	HYDROS USD - ODERZO	01:58.20